
 

1 

 

SKLÁDACÍ MASÁŽNÍ VANIČKA NA NOHY 

návod k použití 

NPFT-SPA02 
 

 

Balení obsahuje 
1 x masážní vanička na nohy 

1 x návod k použití 

1 x pemza 

1 x dálkový ovladač 

2 x podpěra 

1 x nabíjecí kabel USB-C 

1 x látkový potah 

Technické údaje 
Model: NPFT-SPA02 

Název: Masážní vanička na nohy Naipo s válečky a bublinkovou koupelí 

Napájení: 220–240 V, 50 Hz 

Výkon: 510 W 

Rozměry rozloženého přístroje: 43,5 x 40 x 30 cm 

Rozměry složeného přístroje: 43,5 x 40 x 17 cm 

Hmotnost: 2,4 kg 

Objem: 10 l 

Důležité bezpečnostní pokyny 
01. Nepoužívejte přístroj, je-li poškozený. 

02. Než začnete přístroj používat, přečtěte si návod k jeho použití. 

03. Nepoužívejte přístroj, pokud v jeho vaně není voda. Hladina vody musí být mezi značkami pro minimální a maximální 

možnou výši hladiny vody. Po použití přístroj odpojte od elektrické sítě. 

04. Na přístroj nestoupejte a nezatěžujte jej těžkými předměty. 

05. Netahejte za napájecí kabel přístroje a nezvedejte za něj přístroj, aby nedošlo k jeho poškození. 

06. Ujistěte se, že je přístroj vždy ve vodorovné poloze. 

07. Přestaňte přístroj používat, začnete-li vnímat nepříjemné pocity jako je závrať a bolest hlavy. 

08. Ujistěte se, že napájecí kabel a zástrčka jsou suché a během používání přístroje dbejte, aby nebyly vystaveny ohni. 

09. Do vany přístroje nelijte kapaliny, které jsou kyselé, zásadité, žíravé nebo obsahují cizorodé částice nebo vločky. 

10. Nenaplňujte vanu vodou s teplotou vyšší než 45 °C, jinak může dojít k popálení uživatele nebo se může tělo přístroje 

v důsledku přílišné teploty zdeformovat. 

11. Tento výrobek není určen pro osoby se záněty, poraněními, dermatofytózami a popáleninami na nohou. 

12. Lidé s chorobami srdce, s chorobami cév, mozkovou krvácivostí, těhotné ženy a lidé s nevyléčitelným diabetem by 

neměli tento přístroj používat bez předchozí porady s ošetřujícím lékařem. 

13. Děti, hendikepované osoby (fyzicky či duševně), starší osoby a osoby necitlivé na teplo nebo chlad by měly přístroj 

používat jen pod dohledem dospělé osoby. 

14. Přístroj nepoužívejte 30 minut před a po jídle. 

15. Nepoužívejte přístroj bez vody. 

16. Nepoužívejte přístroj ve stoje. 

17. Nepokládejte nohy na hranu výrobku, abyste vaničku nepřevrhli a nezpůsobili vylití vody. 

18. Doporučená teplota vody je od 35 °C do 45 °C. Vyšší teplota by mohla poškodit motor a přístroj vyřadit z provozu. 

Vysoká teplota vody je nebezpečná pro pokožku. 

19. Nezapínejte vyhřívání dříve, než do vaničky nalijete vodu. 

20. Konstrukce přístroje obsahuje vyhřívací desku uprostřed. Zapněte funkci bublinkové koupele, aby se teplo rozšířilo do 

vody a předešli jste opaření. 

21. Nejprve vlijte do vaničky vodu, teprve poté zapojte přístroj do elektřiny. Nespouštějte přístroj dříve, než do vaničky vlijete 

vodu. 

  



 

 

Řešení problémů 
 

Problém Příčina Řešení 

Vyhřívání nefunguje Omylem zapnuté vyhřívání, aniž by byl 

přístroj zapnutý. 

Jakmile teplota klesne, bude vyhřívání opět 

fungovat. Zkontrolujte napájení a ověřte, zda je 

přístroj připojený do elektřiny. 

Zastavení činnosti 

během masáže 

Chybí dodávka elektřiny. Vypršel čas. 

Teplota vody dosáhla stanovené výše. 

Zkontrolujte napájení. Stiskněte znovu tlačítko 

časovače. Přidejte studenou vodu, abyste 

zchladili vodu ve vaničce. 

Po stisku tlačítka se nic 

neděje 

Špatný kontakt tlačítka nebo vybitá 

baterie. 

Stiskněte opakovaně vypínač. Vyměňte baterii 

v dálkovém ovladači. 

 

Popis přístroje 

 

 
1. rukojeť 

2. přední voděodolný kryt 

3. dálkový ovladač 

4. masážní válečky 

5. nádržka na léčiva 

6. vypínač 

7. podpěry (A. horní část; B. spodní část) 

8. prachový kryt 



 

 

Dálkový ovladač 
 Po připojení k elektřině stiskněte vypínač ON/OFF a masážní přístroj zapněte. Displej na 

dálkovém ovladači zobrazuje 40 °C. Po stisku tlačítka TIME (časovač) se na displeji zobrazí 

doba. Po stisku tlačítka TEMP (teplota) se na displeji objeví nastavená teplota. Nestisknete-li 

na dálkovém ovladači žádné tlačítko během 4 sekund, zobrazí se na displeji znovu teplota. 

Stiskem vypínače ON/OFF přístroj vypnete. 

Po vypnutí se po dobu 5 s na displeji objeví OFF přístroj se přepne do pohotovostního 

režimu. Displej poté zůstane vypnutý. 

1. Vypínač ON/OFF : Po připojení k elektřině stiskněte vypínač ON/OFF a masážní 

přístroj zapněte. Stiskněte vypínač znovu a masážní přístroj vypnete, stejně jako všechny 

jeho funkce. Po stisku vypínače se automaticky zapne bublinková koupel a vyhřívání. 

Výchozí teplota je 40 °C a výchozí nastavení časovače 40 minut. Když doba časovače 

vyprší, masážní přístroj vypne všechny své funkce a automaticky přejde do pohotovostní 

polohy. 

Tipy: Vypínač ON/OFF na dálkovém ovladači se používá stejně jako vypínač ON/OFF na 

těle masážního přístroje. K ovládání přístroje stačí použít jeden z nich. 

2. ČASOVAČ  : Stiskem časovače  (TIME) po zapnutí přístroje nastavíte dobu 

chodu. Nastavení je možné v rozsahu 10–60 minut. Doba se stiskem cyklicky přepíná. 

3. TEPLOTA +/–: Stiskem tlačítka teploty +/– (TEMP) po zapnutí přístroje nastavíte teplotu 

vody. Každým stiskem zvyšujete nebo snižujete teplotu o 1 °C. Rozsah teplot je od 35 °C 

do 48 °C. 

4. Bublinková koupel : Stiskem tlačítka bublinkové koupele (BUBBLE) po zapnutí 

přístroje zapnete funkci vytváření bublin. Dalším stiskem tohoto tlačítka funkci vypnete. 

 Montáž 
I. Masážní přístroj položte na vodorovný povrch. Otevřete prachový kryt. Jednou rukou stiskněte uprostřed přístroje a 

druhou rukou vaničku roztáhněte a přístroj rozložte. 

(1) Spodní část rámu musí zapadnout do drážky naspodu těla přístroje. 

(2) Vysuňte rukou boční část masážního přístroje a nechte rám zacvaknout na místo, aby byla vanička přístroje pevná. 

II. Při používání ponechte masážní přístroj na rovné zemi. Připojte přístroj k elektrické zásuvce a nalijte do vaničky vodu po 

značku maximální hladiny vody. V zimě můžete do masážního přístroje vlít přímo ohřátou vodu na 38 °C. 

III. Při používání nepokládejte nohy na kryt nebo hrany přístroje. Hrozilo by převrhnutí a vylití vody. 

IV. Po dosažení stanovené teploty se ozve pípnutí a můžete si začít užívat masáž. 

V. Pět minut před vypršením časovače se ozvou tři pípnutí. Když doba časovače vyprší, masážní přístroj vypne všechny své 

funkce a automaticky přejde do pohotovostní polohy. 

VI. Po použití vylijte vodu. Sklopte bočnice rámu. Poté zatlačte po obou stranách oběma rukama současně. Masážní 

přístroj lze složit, čímž se zjednodušuje jeho skladování. 

Péče a údržba 
(1) Před čištěním přístroj odpojte od elektřiny. Vylijte vodu a vytřete vnitřní část vaničky do sucha. 

(2) Masážní přístroj uložte na chladném a suchém místě. Vyhněte se přímému slunečnímu světlu. 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 


